

**Corral Line ApS**  
**CVR-nr. 73613213**  
**Havnevej 18**  
**6320 Egersund**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Bjørn Clausen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	12
Balance pr. 31.12.2015	13
Egenkapitalopgørelse for 2015	15
Noter	16

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Corral Line ApS  
Havnevej 18  
6320 Egersund

CVR-nr.: 73613213

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Bjørn Clausen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er rederidrift, herunder management og befragtning af specialskibe til transport af levende dyr, samt befragtning af andre former for tørlastskibe.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat andrager et overskud på 3.071 t.kr. Resultatet er realiseret som forventet, og anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.136.760</b>	<b>2.427</b>
Personaleomkostninger	1	(1.498.426)	(1.960)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(17.964)</u>	<u>(131)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(379.630)</b>	<b>336</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.456.570	2.567
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		442.104	128
Andre finansielle indtægter		670.360	483
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(149.585)</u>	<u>(296)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.039.819</b>	<b>3.218</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>31.712</u>	<u>72</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.071.531</u></b>	<b><u>3.290</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.304.953	2.369
Overført resultat		<u>616.578</u>	<u>771</u>
		<b><u>3.071.531</u></b>	<b><u>3.290</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		800.084	800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.973	27
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>809.057</b></u>	<u><b>827</b></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.672.709	15.370
Kapitalandele i associerede virksomheder		103.614	102
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>17.776.323</b></u>	<u><b>15.472</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>18.585.380</b></u>	<u><b>16.299</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.734	655
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.681.747	4.517
Tilgodehavende selskabsskat		31.721	32
Periodeafgrænsningsposter		65.784	46
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.862.986</b></u>	<u><b>5.435</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>12.782.521</b></u>	<u><b>303</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>16.645.507</b></u>	<u><b>5.738</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>35.230.887</b></u></u>	<u><u><b>22.037</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.816.140	10.511
Overført overskud eller underskud		5.797.533	5.192
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>150</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>18.888.673</u></b>	<b><u>15.978</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.327.365</u>	<u>1.548</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>1.327.365</u></b>	<b><u>1.548</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	34.350	5
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.245.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.719	42
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.342.670	4.280
Anden gæld		256.574	115
Periodeafgrænsningsposter		<u>65.536</u>	<u>69</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.014.849</u></b>	<b><u>4.511</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.342.214</u></b>	<b><u>6.059</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>35.230.887</u></b>	<b><u>22.037</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		



## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.511.187	5.191.974	150.000	15.978.161
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)	(150.000)
Valutakursreguleringer	0	0	(11.019)	0	(11.019)
Årets resultat	0	2.304.953	616.578	150.000	3.071.531
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.816.140</b>	<b>5.797.533</b>	<b>150.000</b>	<b>18.888.673</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.415.755	1.813
Pensioner	60.300	116
Andre omkostninger til social sikring	22.371	31
	<b>1.498.426</b>	<b>1.960</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.964	131
	<b>17.964</b>	<b>131</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	61.316	57
Renteomkostninger i øvrigt	44.925	68
Valutakursreguleringer	18.472	151
Øvrige finansielle omkostninger	24.872	20
	<b>149.585</b>	<b>296</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(31.721)	(32)
Regulering vedrørende tidligere år	9	(40)
	<b>(31.712)</b>	<b>(72)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>		
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	2.258.020	71.847		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.258.020</b>	<b>71.847</b>		
Af- og nedskrivninger primo	(1.457.936)	(44.910)		
Årets afskrivninger	0	(17.964)		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.457.936)</b>	<b>(62.874)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>800.084</b>	<b>8.973</b>		
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>		
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	4.724.327	235.856		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.724.327</b>	<b>235.856</b>		
Opskrivninger primo	10.645.331	(134.145)		
Valutakursreguleringer	(11.019)	0		
Andel af årets resultat	2.456.570	442.104		
Udbytte	(142.500)	0		
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	(440.201)		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>12.948.382</b>	<b>(132.242)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.672.709</b>	<b>103.614</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:				
Falcon Shipping A/S	Sønderborg	95,00	16.051.102	2.369.943
Corral Line Pty Ltd	Australien	100,00	2.402.523	198.291
Cimbria GmbH	Tyskland	100,00	21.716	6.834

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Them 1 A/S	Sønderborg	A/S	15,00	690.762	12.688
K/S Them	Sønderborg	K/S	14,96	18.784.851	2.942.521

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
<b>8. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	5	34.350	1.327.365	1.181.330
	<b>5</b>	<b>34.350</b>	<b>1.327.365</b>	<b>1.181.330</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Kapitalandele i K/S Them udgør 9.109.144 kr., svarende til 14,96%. Der er af stamkapitalen indbetalt 1.944.800 kr., hvorefter resthæftelsen udgør 7.164.344 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritets- og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 800 t.kr.

## **Noter**

### **Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder**

Selskabet har kautioneret for en dattervirksomheds gæld til pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 500.000 kr. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 0 kr.

Selskabet har sammen med øvrige selskabsdeltagere kautioneret for bankgæld tilhørende en associeret virksomhed. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør 914.093 kr.

### **11. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

SRA Holding ApS, Egernsund, ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.